
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГРАБСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

286793 Донецкая Народная Республика, Г. О. АМВРОСИЕВСКИЙ, П.ГРАБСКОЕ, УЛ. САДОВАЯ, Д. 1   

тел. +79494123268, 

email–grabskaschool@yandex.com  

 

ПРИКАЗ 

От 19.10.2023  г.                                                                                     № 160 

О создании вокально-хорового коллектива 

в МБОУ «Грабская школа»  

Амвросиевского района 

 

На основании обновлённой системы воспитательной работы с учётом 

современных достижений науки, на основе базовых российских, региональных и 

духовных ценностей с целью эстетического воспитания обучающихся и раскрытия 

творческого потенциала, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга обучающихся МБОУ «Грабская школа» 

Амвросиевского района и решением педагогического совета от 01.09.2023 г. 

протокол № 10  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу вокально-хорового коллектива «Мелодия» на постоянной 

основе (четверг с 13.00-14.00).  

2. Назначить руководителем вокально-хорового коллектива «Мелодия» учителя 

начальных классов Тимощук Ю.В. 

3. Утвердить:  

-  Положение о школьном хоре.  

-  Образовательную программу школьного хора «Мелодия» на 2023- 2024 учебный 

год.  

-  Состав вокально-хорового коллектива на 2023- 2024 учебный год.  

-  План работы на 2023- 2024 учебный год.  

- График работы на 2023- 2024 учебный год.  

4. Ответственность за организацию вокально-хорового коллектива возложить на 

заместителя директора по УВР  Трубчанинову Е.П. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о.директора                                             А.А.Макеева 

 

mailto:email–grabskaschool@yandex.com


 


